Keglerkreis West
% Spielleiter: Gunther Faber - Glockenberg 17 - 96465 Neustadt
Tel.: 09568/1319; Fax: 09568/7000; Mail: Spielleiter@Keglerkreis-West.de

Saison 2015-16 / Manner / Kreisklasse B / 16. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit

47 Mo 29.02.2016
48 Mi 02.03.2016
49 Di 01.03.2016
50 Fr 04.03.2016

18:00 ESV Lichtenfels 4

18:00 TSV/BW Unterlauter 3

18:30 SKC GroRheirath 2

18:00 TTC/FW Gestungshausen 3

Gastgeber

Gast
Alle Neun Neustadt 2
Olympia GroRRwalbur 2
Kegelfreunde Michelau 2
Freier Schwung Grub 2

Saison 2015-16 / Manner / Kreisklasse B / 16. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

PI

Mannschaft

1 TTC/FW Gestungshausen 3
2 Freier Schwung Grub 2

3 Olympia GroRBwalbur 2

4 ESV Lichtenfels 4

5 Kegelfreunde Michelau 2

6 SKC GrolRheirath 2

7 TSV/BW Unterlauter 3

8 Alle Neun Neustadt 2

Saison 2015-16 / Manner / Kreisklasse B / 16. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Sp S U N
14 14 0 O
12 8 0 4
12 7 0 b5
12 6 0 6
12 5 0 7
13 5 0 8
13 4 0 9
12 1 0 11
Mannschaft

TTC/FW Gestungshausen 3
SKC GroRheirath 2
TTC/FW Gestungshausen 3
ESV Lichtenfels 4

ESV Lichtenfels 4

SKC GrofRheirath 2
TTC/FW Gestungshausen 3
TTC/FW Gestungshausen 3
SKC GroRheirath 2

ESV Lichtenfels 4

Saison 2015-16 / Manner / Kreisklasse B / 16. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler
48335 Steiner, Yannick
128011 Gerlicher, Wieland
121040 Heinz, Christian
16296 Kohles, Wilfried
128064 Nickol, Hans
63185 Muther, Hubert
086986 Pohl, Joshua
121051 Langbein, Rosa
128004 Préacklein, Gunther
128043 Riemer, Horst

Passnummer Spieler
121104 Klug, Sabine
117132 Triebel, Helmut
128508 Putz, Rolf
111730 Baumann, Tim
117126 Kehr, Jirgen
128127 Buttner, Rudolf
128502 Hatter, Ottmar
33835 Wiemann, Willibald
121100 Seidel, Harald
135141 Panzer, T.

Mannschaft

Freier Schwung Grub 2
Alle Neun Neustadt 2
Olympia GroRwalbur 2
Kegelfreunde Michelau 2
Alle Neun Neustadt 2
Kegelfreunde Michelau 2
Olympia GroRwalbur 2
Kegelfreunde Michelau 2
Freier Schwung Grub 2
Kegelfreunde Michelau 2

Kegel
32750
26944
27311
27409
26413
28904
28883
26215

Ergebnis

2351
2191
2342

@

. 2205
1 2199
. 2262
2398 :

2131

SWP

2339,29 28-0
224533 16-8
227592 14-10
2284,08 12-12
2201,08 10-14
2223,38 10-16

2221,77
2184,58

Kegel
446
429
427
416
411
409
401
397
396
395

Kegel
402
397
396
394
388
386
386
383
380
374

8-18
2-22

Abr
154
134
123
115
140
123
123
107
140
103

Abr
102
103
115
130
113
124
114
106
106
136
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Keglerkreis West

Spielleiter: Gunther Faber - Glockenberg 17 - 96465 Neustadt
Tel.: 09568/1319; Fax: 09568/7000; Mail: Spielleiter@Keglerkreis-West.de

Saison 2015-16 / Manner / Kreisklasse B / 16. Spieltag / Ergebnisiibersicht

47

48

49

50

ESV Lichtenfels 4
Riemer, Horst
Lutz, Thomas
Schardt, Anton
Kohles, Wilfried
Nickol, Hans
Hohnke, Jirgen

TSVIBW Unterlauter 3
Deutschmann, Wolfgang
Treubel, Frank
Dahlke, Erwin
Spindler, Philipp
Grosch, Lukas
Volk, Kristina

SKC GroRheirath 2
Gerlicher, Wieland
Bahrdt, Holger
Fischer, Steffen
Muther, Hubert
Alagic, Kemal
Pracklein, Glunther

TTC/FW Gestungshausen 3
Heinz, Sebastian
Motschmann, Gerd
Langbein, Rosa
Détschel, Hannes
Heinz, Christian
Steiner, Yannick
Pohl, Joshua

Vol
292
251
278
301
271
280

1673
Vol
258
276
260
252
259
282
1587
Vol
295
263
246
286
272
256
1618
Vol
110
128
290
258
304
292
278
1660

Abr
103
122
106
115
140

92

678
Abr
76
113
104
113
86
112
604
Abr
134
68
146
123
113
140
724
Abr
53
62
107
116
123
154
123
738

Fe
9

3
12
13
4
11

52
Fe
18
10
12
13
15
10
78
Fe
4
26
9
6
11
5
61
Fe

o O U1 0 © N

46

Ges P
395
373
384 a
416 e
411
372

2351 2:0
Ges P
334
389
364
365
345
394
2191 0:2
Ges P
429
331
392
409
385
396
2342 2:0
Ges P
163
190
397
374
427
446
401
2398 2:0

Alle Neun Neustadt 2
Kehr, Jirgen
Heublein, Horst
Romankiewicz, Siegfried
Stephan, Thomas
Triebel, Helmut
Schréter, Matthias
Putze, Lutz

Olympia GroRwalbur 2
Hutter, Ottmar
Putz, Rolf
Schlund, Bernd
Klett, Udo
Schmidt, Michael
KrauBlich, Erhardt

Kegelfreunde Michelau 2
Kremer, Monika
Baumann, Tim
Buttner, Rudolf
Wiemann, Willibald
Panzer, T.
Mayer, Hans Jirgen

Freier Schwung Grub 2
Seidel, Siglinde
Seidel, Harald
Porlein, Thomas
Schramm, Klaus
Klug, Sabine
Bruckner, Sigrid

Vol
275
268
125
124
294
258
264

1608

Vol
272
281
250
277
256
263

1599

Vol
281
264
262
277
238
251

1573

Vol
255
274
248
231
300
271

1579

Abr
113
93
7
78
103
106
97
597
Abr
114
115
111
94
88
78
600
Abr
87
130
124
106
136
106
689
Abr
110
106
105
43
102
86

552

Fe
5
9
4
19
15
13
13
78
Fe
9
9
14
12
17
18
79
Fe
14
11
8
13
9
12
67
Fe
7
8
13
30
12
15

85

Ges
388
361
132
202
397
364
361

2205

Ges
386
396
361
371
344
341

2199

Ges
368
394
386
383
374
357

2262

Ges
365
380
353
274
402
357

2131
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Keglerkreis West
Spielleiter: Gunther Faber - Glockenberg 17 - 96465 Neustadt
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Saison 2015-16 / Manner / Kreisklasse B / 16. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
Sp Ausw-@

PI Spieler
1 Pohl, Joshua
2 Muther, Hubert
3 Kohles, Wilfried
4 Gerlicher, Wieland
5 Heinz, Christian
6 Steiner, Yannick
7 Kehr, Jirgen
8 Ehrlicher, Lars
9 Nickol, Hans
10 Pracklein, Gunther
11 Klug, Sabine
12 Riemer, Horst
13 Langbein, Rosa
14 Heim, Heinrich
15 Seidel, Harald
16 Klett, Udo
17 Kremer, Monika
18 Bichner, Dirk
19 Hatter, Ottmar
20 Herrmann, Kurt
21 Treubel, Frank
22 Baumann, Tim
23 Briickner, Sigrid
24 KrauBilich, Erhardt
25 Lindner, Steffen
26 Schmidt, Michael
27 Triebel, Helmut
28 Buttner, Rudolf
29 Wiemann, Willibald

30 Deutschmann, Wolfgang

31 Grosch, Lukas

32 Hoéhnke, Jurgen
33 Ddétschel, Hannes
34 Kremer, Bernd

35 Seidel, Siglinde

36 Dahlke, Erwin

37 Putze, Lutz

38 Porlein, Thomas
39 Mayer, Hans Jirgen
40 Schroter, Matthias
41 Schramm, Klaus
42 Alagic, Kemal

43 Schardt, Anton

44 Schlund, Bernd

45 Motschmann, Gerd

Klub
TTC/FW Gestungshausen
SKC GrofR3heirath
ESV Lichtenfels
SKC GrofR3heirath
TTC/FW Gestungshausen
TTC/FW Gestungshausen
Alle Neun Neustadt
TSV/BW Unterlauter
ESV Lichtenfels
SKC GrofR3heirath
Freier Schwung Grub
ESV Lichtenfels
TTC/FW Gestungshausen
TSV/BW Unterlauter
Freier Schwung Grub
Olympia GroRwalbur
Kegelfreunde Michelau
TTC/FW Gestungshausen
Olympia GroRwalbur
ESV Lichtenfels
TSV/BW Unterlauter
Kegelfreunde Michelau
Freier Schwung Grub
Olympia GroRwalbur
TTC/FW Gestungshausen
Olympia GroRwalbur
Alle Neun Neustadt
Kegelfreunde Michelau
Kegelfreunde Michelau
TSV/BW Unterlauter
TSV/BW Unterlauter
ESV Lichtenfels
TTC/FW Gestungshausen
Kegelfreunde Michelau
Freier Schwung Grub
TSV/BW Unterlauter
Alle Neun Neustadt
Freier Schwung Grub
Kegelfreunde Michelau
Alle Neun Neustadt
Freier Schwung Grub
SKC GrofR3heirath
ESV Lichtenfels
Olympia GroRwalbur
TTC/FW Gestungshausen

JG
03.2001
12.1951
05.1962
02.1961
10.1984
09.1997
07.1958
11.1975
12.1942
04.1964
08.1961
09.1935
11.1983
09.1941
04.1963
08.1951
12.1960
12.1995
04.1951
07.1947
05.1963
01.1985
12.1961
08.1951
07.1971
02.1959
01.1949
01.1940
05.1962
12.1955
01.1992
10.1947
08.1967
01.1970
06.1964
04.1937
10.1963
01.1967
09.1956
03.1961
12.1933
09.1995
05.1933
03.1961
05.1952

5

A OO0 OO 01O O1 O Ol A O1 W O 01 01 OO0 OO U1l NN O OO OO WO O O U1l W o ON WO O WN OO

416,00
410,17
407,60
406,71
404,67
404,50
397,25
396,60
394,00
393,43
393,00
392,83
392,67
391,80
390,67
389,83
389,50
387,33
384,50
384,33
383,25
380,83
380,60
380,00
378,57
377,20
373,50
373,17
373,00
372,00
370,80
370,60
370,40
368,67
365,40
364,00
362,80
362,67
359,80
353,00
353,00
352,00
351,50
351,17
346,25

WNOONMNOOODNOU U WO U N O OO MO OOOCU UlODNOOOU OO OO OONO U o b o o oS

Heim-g Sp Gesamt-@ Best

413,25
430,40
411,33
406,67
418,00
416,67
385,80
371,83
404,00
397,33
407,00
388,33
403,00
389,83
389,40
387,00
373,83
397,00
378,00
395,40
372,00
384,33
389,33
388,83
397,75
397,00
391,67
370,83
352,40
347,50
362,00
380,00
405,00
332,67
376,60
379,40
364,00
374,67
370,50
346,83
365,00
372,33
369,67
352,50
357,67

9
11
11
13

7
12

9
11

5
13
12
12

9
11
11
12
12

7
12
11

9
12
11
12
11
11
12
12
11
12
12
10
10

6
10

9

9
12
11
12

9
12
12

8

7

414,78
419,36
409,64
406,69
412,29
410,58
390,89
383,09
398,00
395,23
400,00
390,58
399,56
390,73
390,09
388,42
381,67
392,86
381,25
389,36
377,00
382,58
385,36
384,42
385,55
388,00
382,58
372,00
363,64
359,75
365,67
375,30
387,70
350,67
371,00
372,56
363,33
368,67
365,64
349,92
358,33
362,17
360,58
351,50
351,14

438
469
427
443
427
446
423
431
453
434
437
430
427
428
425
443
428
426
414
430
397
428
413
434
429
441
403
393
403
398
427
401
427
374
391
394
389
389
404
415
411
404
408
388
377



